



۹۲/۰۶/۰۱

با سلام

احتراماً، به اطلاع می‌رساند قرارداد جدید بیمه درمان با شرکت سهامی بیمه ایران منعقد شده است لذا اعضای متقاضی تا بیستم شهریور ماه فرصت دارند نسبت به نام نویسی اقدام نمایند. همچنین همزمان طرح اختیاری و داوطلبانه " یکپارچه سازی و تمرکز بیمه نامه های مختلف موجود در صنف الکتریک " با هدف افزایش کمی و کیفی بیمه های تکمیل درمان و کاهش مبلغ حق بیمه های مختلف در حال اجرا می باشد.

الف) تعهدات و موارد مربوط به قرارداد بیمه تکمیلی درمان سال ۹۳-۹۲:

۱- هزینه های بستری، جراحی، شیمی درمانی (بستری و سرپائی)، رادیو تراپی، آنژیوگرافی قلب و انواع سنگ شکن در بیمارستانها و مراکز جراحی محدود و Day Care تا مبلغ پنجاه میلیون ریال / ۲- هزینه شش عمل اصلی: مغز و اعصاب مرکزی و نخاع (باستثنای دیسک ستون فقرات)، قلب، گاما نایف، پیوند ریه، پیوند کبد، پیوند کلیه و پیوند مغز استخوان تا مبلغ یکصد میلیون ریال (با احتساب بند ۱) / ۳- هزینه زایمان طبیعی و سزارین (حداکثر برای سه فرزند) به مبلغ پانزده میلیون ریال (ثبت نام کنندگان جدید مشمول دوره انتظار ۹ ماهه خواهند بود) / ۴- هزینه های پاراکلینیکی مانند انواع سونوگرافی، ماموگرافی، انواع اسکن، انواع آندوسکوپی و کولونوسکوپی، انواع ام آر آی، اکوکاردیوگرافی، استرس اکو، دانشیومتری تا مبلغ پنج میلیون ریال / ۵- هزینه های مربوط به تست ورزش، تست آلرژی، تست تنفسی، نوار عضله، نوار عصب، نوار مغز، نوار مثانه، شنوایی سنجی، تست های بینایی، آنژیوگرافی چشم، هولتر مانیتورینگ قلب و نوار قلب تا مبلغ دو میلیون و پانصد هزار ریال / ۶- هزینه های جراحی مجاز سرپایی مانند گچ گیری، ختنه، بخیه، کرایوتراپی، اکسیژن لیپیوم، بیوپسی، پاپ اسمیر، تخلیه کیست و لیزر درمانی تا مبلغ دو میلیون و پانصد هزار ریال / ۷- هزینه رفع عیوب انکساری دید دو چشم (با نقص بینایی هر چشم چهار دیوپتر یا بیشتر) جمعاً شش میلیون ریال / ۸- هزینه های خدمات آزمایشگاهی به دستور پزشک شامل آزمایشهای تشخیص پزشکی، پاتولوژی، آسیب شناسی، ژنتیک پزشکی، انواع رادیوگرافی و فیزیو تراپی تا مبلغ دو میلیون ریال (تعهد این ردیف مشروط به استفاده از دفترچه بیمه گر اول خواهد بود) / ۹- هزینه آمبولانس و سایر فوریت های پزشکی مشروط به بستری شدن بیمار در مرکز درمانی یا انتقال به مراکز تشخیصی - درمانی داخل شهری پانصد هزار ریال و بین شهری یک میلیون ریال.

چند نکته: فرانشیز ردیف ۱ و ۲ و ۳ برابر ۲۰ درصد است که می توان این درصد را نیز (حدوداً) از بیمه گر اول دریافت نمود/ فرانشیز مابقی ردیف ها معادل ۳۰ درصد بوده و در این مورد نیز، در صورتی که از دفترچه بیمه گر اول استفاده شود تقریباً مابقی مبلغ تا سقف تعهدات به بیمار پرداخت خواهد شد/ مواردی که در تعهدات فوق الذکر درج نگردیده مورد تعهد بیمه نخواهد بود. مانند: هزینه های نازایی و دندانپزشکی و .../ اعمال جراحی که نزدیک به عمل زیبایی باشد مانند عمل هایی که بر روی بینی انجام میشود یا عمل های مربوط به کاهش وزن و مواردی از این دست، قبل از عمل نیاز به معاینه پزشک شرکت بیمه خواهد داشت/ کسانی که در لیست ثبت نامی سال گذشته نبوده اند برای هزینه بیماریهایی که پیشینه قبلی دارد مشمول سه ماه دوره انتظار خواهند بود/ هزینه های درمانی طبق قوانین وضع شده وزارت بهداشت و بیمه مرکزی قابل پرداخت می باشد و مبالغ زیر میزی قابل پرداخت نیست/ در صورتی که بیمار در زمان بستری و جراحی به دلیلی، از کارت بیمه تکمیلی (یا نامه بیمه تکمیلی) استفاده نکند، شرکت بیمه هزینه های درمانی را مطابق قرارداد با مراکز درمانی طرف قرارداد یا مراکز هم تراز، پرداخت خواهد کرد.

ب) طرح اختیاری و داوطلبانه یکپارچه سازی و تمرکز بیمه نامه مختلف موجود در صنف الکتریک با هدف افزایش کمی و کیفی بیمه های تکمیل درمان و ...

همه ما، هر ساله، مبالغ زیادی را بابت بیمه نامه های مختلف، به حساب شرکت های بیمه واریز کرده و معمولاً استفاده خاصی از این بیمه ها (شخص ثالث و بدنه خودرو، آتش سوزی، حوادث، مسئولیت کارفرما در قبال کارکنان، بیمه عمر و سرمایه گذاری و بازنشستگی و ...) نمی کنیم و از پتانسیل چند میلیارد تومان پول واریزی به صنعت بیمه امتیازی نمی گیریم. حال آنکه این پتانسیل، قادر است بهترین بیمه های درمانی را برای اعضا به ارمغان بیاورد (طرحی که در وزارتخانه ها اجرا می شود). اجرای طرح یکپارچه سازی باعث خواهد شد حق بیمه های واریزی جهت دیگر بیمه نامه ها، بصورت تجمیع شده در آمده و بعنوان پشتوانه مالی قراردادهای درمانی با کیفیت بسیار بالا قرار بگیرد، اما در صورت عدم مشارکت همکاران محترم در این طرح اختیاری، شرکتهای بیمه به روال قبل، از مبالغ دریافتی ما بصورت یکطرفه منتفع شده و اعضا نیز همچنان از خدمات مناسبتر بیمه درمانی محروم خواهند شد. هم اکنون شرکت بیمه (به نمایندگی بیمه ایران) در اتحادیه استقرار پیدا کرده و آماده ارائه خدمت به همکاران محترم می باشد. خاطر نشان می سازد درخصوص بعضی بیمه نامه ها مانند بیمه بدنه خودرو، آتش سوزی فروشگاه و انبارها و مسئولیت کارفرما در مقابل کارکنان، "تفاهم نامه تخفیف گروهی" منعقد شده و بیمه اتحادیه، بیمه نامه های مذکور را با قیمت پایینتری عرضه می کند. جهت رفاه همکاران، صدور بیمه نامه ها بصورت تلفنی و با بیک رایگان صورت می پذیرد (۰۹۱۲۲۲۱۶۳۵۷-۳۳۱۱۹۰۵۵-۸۸۹۱۲۶۱۴).

امید است حتی همکارانی که در بیمه تکمیلی اتحادیه ثبت نام نکرده اند به جهت حمایت از همکاران هم صنف، در طرح فوق شرکت کنند.